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Oulun Golfkerho ry:n toimintakertomus vuodelta 2023  

Oulun Golfkerho ry:n 59. toimintavuosi  

Yhdistyksen johtokunta 

Marko Leiviskä (pj.), Teemu Karvonen, Anne 

Lindroth, Simo Säily (vpj.), Heikki Palosaari, 

Heikki Aalto ja Heikki Varis. Johtokunnan 

kokouksiin osallistui kutsuttuna myös 

talouspäällikkö Sanna Ruuhonen sekä kerhon 

kapteenit Kai Penttilä ja Johanna Hyvönen. 

Johtokunnan sihteerinä toimi toiminnanjohtaja 

Petri Väänänen. Johtokunta kokoontui vuoden 

aikana 9 kertaa. 

 

Toimikunnat 

Junioritoimikunta: Teemu Karvonen (pj, seuran 

johtokunnan jäsen), Eemeli Anttonen 

(juniorikapteeni), Kati Kiiskilä, Taneli Rekilä, 

Hannu Nissilä, Pasi Leipälä, Harri Thil (sihteeri) ja 

Jaakko Turpeinen 

Kenttätoimikunta: Heikki Varis (pj), Tapio 

Mäkinen, kenttämestari, Marko Jaara, 

kenttämestari, apulaiskenttämestari Veli-Tapani 

Stefanius, Ilkka Alatalo, Päivi Jaakkola, Marko 

Leiviskä, Sonja Pakonen, Jukka Rissanen ja Risto 

Rönkkö 

Kilpailu- ja tasoitustoimikunta: Simo Säily (pj), 

Janne Anttonen, Veijo Haverinen, Antti 

Hyvärinen, Päivi Jaakkola, Teemu Karvonen, 

Johanna Hyvönen ja Kai Penttilä 

Senioritoimikunta: Heikki Aalto pj, Veijo 

Haverinen, Osmo Kumpuvaara, Juha Männikkö ja 

Esa Aittokoski  

 Naistoimikunta: Anne Lindroth (pj), Johanna 

Hyvönen (kapt.), Pia Kangas, Salla Hirvonen, Irma 

Hyvönen, Tuula Klementti, Tiina-Leena Kurki, 

Anna-Kaisa Kinnunen ja Maire Syrjäkari 

Kurinpitotoimikunta: Marko Leiviskä (pj), Kai 

Penttilä, Johanna Hyvönen ja Petri Väänänen  

Kapteenit: Kai Penttilä, Johanna Hyvönen ja 

Eemeli Anttonen 

 

Osallistuminen kansalliseen toimintaan 

Suomen golfliiton hallituksen jäsenenä ja 

varapuheenjohtajana toimi Marko Leiviskä. 

Liittokokouksissa Oulun Golfkerhoa on edustanut 

puheenjohtaja Marko Leiviskä. Pohjoisen piirin 

kokoukset pidettiin keväällä 18.5.2023 ja syksyllä 

21.9.2022 

 

 

Talous 

Yhdistyksen talous on ollut hyvä koko tilikauden 

ajan. Jäsenmaksutulot olivat 255.841 €, joista 

Suomen Golfliitolle tilitettiin 68.055 €. Toiminnan 

kirjanpidollinen tulos oli +2.406 € vuodelta 2023. 

Maksuvalmius on ollut hyvä koko tilikauden. 

Päätavoitteiden toteutuminen 

Budjettitavoitteet ylittyivät hieman sekä tulo- että 

menopuolella. Yhteistyötä naapuriseurojen kanssa 

tehtiin mm. kilpailujen ja greenfee-alennusten 

muodossa.  

 

Kenttä 

Talvi oli kentille kaksijakoinen, viheriöiden tilanne 

talvikauden jälkeen oli haastava, kun taas väylät- ja 

lyöntipaikat olivat talven jälkeen erinomaisessa 

kunnossa. Par 3 -kenttä avattiin 11.4. ja range 17.4. 

Vaarakentät avattiin talviviheriöille 12.5. ja 

kesäviheriöille 19.5. Sanki-kentät avattiin 

talviviheriöille 15.5. ja kesäviheriöille 1.6. 

Pelikausi päättyi 19.10, viimeisinä päivinä avoinna 

olivat range ja Par 3-kenttä.  

 

Kilpailut 

Kilpailukausi avattiin virallisesti 20.5 kauden 

avauskilpailulla. Toiminta oli jälleen vilkasta, 

golftapahtumia järjestettiin vuoden aikana yli 150. 

Kilpailusuoritusten määrä kasvoi selkeästi ja oli yli 

4200 kpl. Topi Käyhkö ja Oliver Rekilä voittivat 

SM-kultaa P16 sarjassa, Topi lyöntipelissä ja 

Oliver reikäpelissä. Kia Sormunen voitti 

lyöntipelin SM-kultaa T21 sarjassa. Aino Kiiskilä 

voitti SM-pronssia naisten reikäpelissä. Miikka 

Koivisto voitti SM-kultaa lyöntipelissä M70 

sarjassa.     

Kerhon mestaruuden voittivat: Miehet Iivari 

Anttonen, Naiset Karina Kukkonen, M50 Eero 

Kallio, M60 Mika Rytkönen M65 Tapio 

Koskipaasi, M70 Miikka Koivisto, M80 Risto 

Rönkkö, Seniorinaiset Katri Koivisto. 

Juniorisarjoissa mestaruudet menivät: Juniorit 

Easy 9, Elmeri Marttila, Challenge pojat, Iivari 

Anttonen, pojat Future Peetu Turpeinen ja pojat 

Easy Red Aaku Leinonen.  

 

Reikäpelimestaruuden voittivat yleisessä sarjassa 

Pekko Oja ja senioreissa Hannu Nissilä. 

Kaupunkiotteluista Oulu voitti Kokkolan 174 

pisteen erolla.  
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Junioritoiminta  

Juniorivalmennuksesta vastasivat valmentajat 

(pro’t) vapaaehtoisten ohjaajien avustuksella. Mu-

kana eri ryhmissä kesällä oli yhteensä 154 junioria 

ja talvella noin 50 junioria. Junioreiden 

harjoitusryhmien harjoittelu ja koulutus oli 

ympärivuotista.  

 

Huippusuosittu Nappulagolf jatkui kesäkaudella 

viikoittain. Nappulagolf keräsi jälleen suuren 

määrän lapsia tutustumaan golfiin kesälomien 

aikana. Junnukurssit vetivät myös paljon lapsia ja 

nuoria golfin pariin.  

 

Junioritoimikunta oli aktiivinen, järjestäen erilaisia 

tapahtumia ja kisoja junioreille. Vuoden 2023 

tapahtumista voisi nostaa junnujen leirit 

Nordcenteriin ja Katinkultaan, 24 h junnugolfille 

varainhankintatapahtuman ja Kilpajunnujen ja 

Ohjaajien välisen Ryder Cupin. Vaara kenttä toimi 

myös maamme parhaiden junnujen 

kamppailuareenana elokuun lopussa järjestetyssä 

Finnish Junior Tour 5. osakilpailussa. Kenttä ja 

järjestelyt saivat todella paljon kiitosta. 

   

Kilpailuihin osallistuttiin vuonna 2023 jälleen 

aktiivisesti: mukana oltiin FJT:n lisäksi, FJT 

Challengella ja Junioreiden Future Tourilla. Future 

Tourin kisoissa juniorimme saavuttivat useita 

voittoja ja palkintosijoja. Kausi 2023 toi myös 

useamman SM-mitalin Sankivaaraan. Junioreiden 

lyöntipelin SM-kisoissa Kia Sormunen voitti T21 

ja Topi Käyhkö P16 mestaruudet. Oliver Rekilä 

voitti P16 reikäpelin Suomenmestaruuden ja Aino 

Kiiskilä voitti pronssia naisten reikäpelin SM-

kisoissa. 

  

Koulutustoiminta 

Ympärivuotinen harjoittelu ja koulutustoiminta on 

jatkunut aktiivisena Proi’den ja ohjaajien vetämä-

nä. Aikuisten kilparyhmien lisäksi ns. harraste-

ryhmät ovat kasvattaneet myös koko ajan suosio-

taan. Talviharjoittelun suosio on myös edelleen 

kasvanut. Talvella jäsenistömme harjoitteli ahke-

rasti niin omatoimisesti kuin myös ohjatusti Oulun 

Golfhallilla. 

 

Ympärivuotisten harjoitusryhmien lisäksi kesällä 

järjestettiin erilaisia teematunteja nais- ja seniori-

toimikunnan tilauksesta.  

 

Golfin suosio näkyy edelleen koulutustoiminnassa 

varsinkin alkeiskursseilla. Green Cardeja suoritet-

tiin yhteensä 259 kappaletta, miehiä 125, naisia 67, 

poikia 45 ja tyttöjä 22. 

 

Klubitoiminta  

Klubin syysmatka suuntautui lokakuun lopussa 

Marbellaan.  

 

Ladygolf 

Naisjäsenistömme määrä jatkoi edelleen kas-
vua. Naisten kesä oli täynnä iloisia ja aurinkoi-
sia yhteisiä hetkiä. Naistoimikunta järjesti koko 
naisjäsenistöllemme erilaisia tapahtumia läpi 
kesän. Kesän tapahtumissa oli mahdollista tu-
tustua monipuolisesti lajiin ja eri pelimuotoihin, 
kehittää omaa osaamista lajin parissa, haastaa 
itseään kilpailujen kautta sekä tutustua toisiin 
naisgolfareihin. Tapahtumakalenterissa oli pe-
rinteisiä viikoittaisia rentoja peli-iltoja, erilaisia 
kilpailuja, teemoitettuja golfopetustunteja sekä 
sääntökoulutusta. Kesän alussa 11.6. vietimme 
Naisten Sunnuntai -tapahtumaa, jossa oli mah-
dollista tutustua golfiin sekä rangella golf-pron 
opetuksessa, että pelaten par3 kentällä. Sanki-
vaara Ladies’ Open -kisailtiin 2.7., kisamuotona 
ollen ensimmäistä kertaa pariscramble. Ihana 
elämyksellinen yökierros koettiin jälleen yhdes-
sä Ladies Night -tapahtumassa 8.7. Naisten Seu-
raottelu kisattiin tänä vuonna Torniossa 23.7. 
Lisäksi kauden aikana järjestimme Virpiniemen 
naisten kanssa yhteisiä pelikierroksia. Haas-
toimme naisjäseniä myös mukaan kesän kestä-
vään Ecletic -haasteeseen. Kauden kaikista ta-
pahtumista ja kuulumisista kerrottiin aktiivises-
ti toimikunnan insta ja facebook sivuilla. 
 

Senioritoiminta 

Senioritoimikunnan keskeisin tehtävä oli 

viikkokilpailujen ja seuraotteluiden järjestäminen. 

”Metsäveljet” jatkoivat ahkerasti kenttäympäristön 

parannus- ja siistimistöitä. Seniorit osallistuivat 

aktiivisesti seuran talkootoimintaan. Senioreiden 

viikkokilpailuja järjestettiin viikoittain 15 kertaa. 

Kilpailut aloitettiin 1.6.2023 ja viimeinen kilpailu 

oli 25.9.2023. Viikkokisoissa pelattiin yhteensä 

736 kilpailukierrosta. 

 

Seuraottelut pelattiin entisen tavan mukaan KlG:n, 

RTG:n sekä ViGC:n kanssa. Lisäksi syyskuussa 
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pelattiin 4-seuran ottelu, johon osallistuivat Oulun 

lisäksi Katinkulta, Kajaani ja Paltamo.   

Pohjois-Suomi Scratch mestaruuskilpailu järjestet-

tiin Kalajoella. Hannu Nissilä voitti M50 sarja ja 

Eero Kallio oli samassa sarjassa toinen. M60 sar-

jassa Veijo Haverinen sijoittui kolmanneksi. M70 

sarjassa Heikki Lahti sijoittui toiseksi. Kirkkaim-

pana kilpailusaavutuksena Miikka Koivisto voitti 

M70 lyöntipeli SM-kultaa.  

 

Valvonta ja ajanvaraus 

Kentän valvonnan osalta palattiin aiemmilta 

vuosilta tuttuun vapaaehtoismalliin. Valvontaa 

kaudelle 2023 hoiti 8 henkilön vapaaehtoisryhmä. 

Ajanvaraus toimii pääosin nettiajanvarauksen 

kautta, reilusti yli 90 % ajoista varataan Wise Golf 

sovelluksen ja verkkoselaimen kautta. 

 

Tulevaisuuden näkymät 

Oulun Golfkerhon tulevaisuuden näkymät ovat 

erittäin hyvät. Golfin suosion kasvu on jatkunut 

niin Oulun talousalueella kuin koko Suomessa. 

Seuran toimintaa kehitetään aktiivisesti ja 

pelaajalähtöisesti. Jäsenille tehdään vuosittain 

pelaajakysely, jonka pohjalta toiminnan 

onnistumista arvioidaan ja viedään eteenpäin.  
 

Tasoitusasiat 

Tasoituskierroksia pelattiin yli 26 000 kappaletta.  

Vuosikokoukset 

Kevätkokous pidettiin 27.4. Sankivaarassa ja 

syyskokous 30.11. Scandic hotellilla Oulun 

keskustassa.  
 

Kierrokset 
Lähtöjen määrä Sanki- ja Vaara-kentillä oli yh-

teensä 84.000 varausta, lisäksi Par 3-kentällä pelat-

tiin 9 500 kierrosta. Lähtöjen määrä kasvoi yhteen-

sä 8 % kaudesta 2022, puolet kasvusta tulee Par 3-

kentältä. Kenttien käyttöaste oli vilkkaimman se-

songin aikaan 78 %. Kenttien käyttöaste on yksi 

Suomen korkeimmista ja sen kasvattaminen ei ole 

realistista. 

      






